stinere a muneribus deferendis: quā infidelē studio
munus offerre; qui enim nescit diuidere. nescit diu
dicare; Sp̄italis autē diuidicat omnia; Et ideo abrahā.
sacrificium quod offerebat. diuisit; Sciuit etiam
abel diuidere. qui ex primitiuis ouium. obtulit sacri
ficiū. docens non terre munera placitura dō. que
degenerauerat in peccatore: sed ea in quibus diuini
gratia mysterii resulget; Prophetauit itaq. nos
ppassionē dñi. a culpa eē redimendos. de quo scriptū
est. Ecce agnus dī. ecce qui tollit peccatum mundi;
Unde et de primitiuis obtulit. ut primogenitum desig
narē; Ostendit ergo uerum dī sacrificium nos futu
ros. de quibus pphēta ait. Affer te dño filios arietū;
Meritoq. dī iudicio comprobatur; At uero cain munera
rephendit. quā puto generalem in omnes extra
ecclesiam constitutos latam eē sententiam. quorū
in illo cain iam hinc mūera refutauit; Generalis enim hec
in impios omnes sententia ē; Itaq. si uideus offerat.
qui filium uirginis mariae a patre dō separat. dici
tur ei. si recte offeras. non recte diuidas. peccasti.
quiesce; Si offerat eunomianus. qui ex impietate